昆明世纪金源大饭店 (以下简称甲方 ) 乙方: 康辉集团北京国际会议展览有m/Ax司

合 同编号 : 2019T/AM004

甲方 :

电话 :

传真 :

网址 :

86-871-67388888                        tL话 :

86-871-67385000                       传 屋争 :

姚 艺婷  13916259122

www。 empark。 com.cn 网址 :

康辉集团北京国际会议展览有限公司 (乙方)选择显明世纪金源大饭店 (甲方 ) 作为 2019

年 3月 ⒎8日 接待
“
雪佛兰-⒛19∞凹

”
会议接待 活动的场所,针对双方的具体要求,现拟定协议

如下 :

一、用房安排 :

●所有房间由乙方帮预定,房间所有费用由乙方客人前台自付;

●甲方给予乙方 2间 高级房免费升级为行政套房住 1晚,给予 1间域景标间住 2晚为会务组免费工

作房;

●以上房间根据登记人数提供早餐 (每间房每天最多含两份早餐);

●加 床 均 RMB26O/床 (不含 早 ),RMB30O/床 (单早 );

●住店客人可免费宽带 ;

●以上用房最晚退房时间为中午 14∶OO,中午 14∶ 00以 后晚 18∶00以前按半天收取 ,18∶00以 后按全天

收耶△

●乙方需提前告之甲方此次会议有效签单人的名字 字样 ;

●乙方须于⒛19年 3月 5日 前书面提供此次活动每天的最终保证用总房数量 (每天实际入住房间数

可在此保证房数基础上有 5%的浮动 (如需增加用房,需视甲方当天预订情况而定)。 如遇乙方实

际使用的客房数量少于所保证的间数,那么 (a)士口果减少数量未高于所保证的 5%,甲方不收取

乙方任何费用。 (b)浊口果减少数量超过5%,那 么超出部分将向乙方收取房费。

二、会议室安排 :

使用日寸丨问 会议室名称 摆台形式 人数 价格
κ

⒛ 19年 3月 8日

08∶ 00-18∶00
宴会 1厅 课桌 240丿辶 24000/cJ /‘》丿廴

冖劁
'
z
冫

入住日期 域景标间 域景单间 高级标间 高级单间
预留

房间数

保底

房间数

2019年 3月 7日 221闾 10间 31间 19间 82间

2019年 3月 8日 22丨闾 10丨闾 3"闾 19丨司 82间

价 格 450元 /l司 夜 450天丿间夜 600历己 /间夜 600元 /丨司夜

老1己个滋∴仅庵
∶RΛND HCTΓ 1

●以上会议室场租全天按 8小时计,半天按照 4小时计,若会议时间超过此范围,费用另计。

●乙方如需在甲方公共区域和会议室进行装饰和布置,须事先征得酒店同意。

●乙方如需在饭店大堂内搭建签到台背景板,乙方可于会议报到前一晚⒛⒑0后布置大堂内背景板 ,

背景板尺寸不得超过 3米高巧米长;搭建前需与饭店保安部签署 《安全消防保证书》并交付布场押

金⒛0O元 ,乙方活动结束安全撤展后,经饭店保安部验收,若无损坏,即退还布场押全。 (布展公

司不允许
“
点石会展

”
及
“
盈润文化传播公司

”
进场搭建。 )

●酒店公共区域不允许摆放 X展架及易拉宝,不允许设旅游咨询`点及机票代售`点 ,另 酒店区域内不

允许任何军乐团进行演奏 ;

●会议期间甲方免费在大堂提供签到台,免费提供会议室基础灯光、基础音响、白板、纸、笔、话

筒、投影屏幕 (小的)、 座牌卡 (免费20个 ,超出部分按 RMB3元/个 )、 2个指示牌。

●会议期间涉及收费项目如下:

米客房代送物品进房间:RMB⒛ 元/间 ;
米
商 务 中心 复 印 RNIB2元 /页 A4纸 、 RMB3元 /页 A3纸 ;

米
商 务 中心 打 印 自带 U盘 RMB6元 /页 A4纸 ;

来
商 务 中 心 传 真 市 内 RMB5元 /页、 国 内 RNIB8元 /页 、 国 际 RNlB9元 /页 另 加 电 话 费 ;

三、用餐安排 :

用餐地J点 用餐日寸间 用餐形式 价格 预计人数 保证人数

一楼自助餐厅
3月 8日

12∶ 00-14∶00
自助午餐 108,G/位 220/` 17o'人、

宴会 1厅
3月 8日

19∶ 00-21∶00
桌餐

主桌 4OO元 /位分餐

副桌⒛OO元/桌 (含

服、含软饮 2瓶 )

1主桌 (人数待定 )

副桌 21桌各 2桌

●乙方会议所有用餐需至少提前 ” 小时提供用餐保证人数给饭店,不 足保证人数按保证人

数收取,超出保证人数按实际人数收取 ;

●酒水另计。

四、付款方式:

此次会议接待预计总消费金额为人民币 116锟0元 (大写:壹拾壹万陆仟肄佰贰拾元整 ), 最终

冖
刚

`
∠

1
J

Ⅵ P八 Λ

2019年 3月 8日

14∶ 00-18∶00
第一、二会议室 剧院 70'人、

4gO0元/半天

(含投影仪 )

2019年 3月 8日

14∶ 00-18∶00
第九、十会议室 剧 院 60丿辶 3胼0元/半天

2019年 3月 8日 宴会 1厅 ,使用∞平米 LED屏 10000历己/‘y丿廴

⒛ 19年 3月 8日

14∶ 00-18∶00
第九、十会议室,租用投影仪2台 1600元 /半天

结算以实际消费为准。乙方需于签订协议后支付J总金额 90%,即人民币 10锣78元 (大写: 壹拾万

扌玷己个滋

^仅
庵

Γ XAP八 RK(lRΛ ND HCTΓ l

肆仟柒佰柒拾捌元整)作为会议预付金;其佘费用会议接待结束后,按照实际产生费用,账目对清

后7日 内付清全部剩余款项;如逾期未付,甲方则按照乙方应付款项`总额之每日万分之五的标准向

乙方收取违约金。

名称:昆明世纪金源大饭店有限公司

贝艮号: 871902340310901

开户行:招行昆明世纪城支行

五、损坏及赔偿 :

乙方客人在与会期间如对甲方物品有所损坏,甲方将向乙方客人收取相关赔偿费用。

合同签订后乙方如在一星期内取消预定,甲方将收取 50%的赔偿。如三天前取消,甲方将全价收取

赔偿。

六、排除责任

甲方对于活动期间非甲方可控因素所直接或间接引起的未能履行义务恕不负责。

由于甲方人为原因所引起的不履行,甲方将如数返还乙方此次活动的全部定金。

我们希望这些安排能够得到乙方的满意。如果乙方欲做出任何修正,请提前告知我们。如确定

请签 月生日前返还其中一份协议书。属时我们将同乙方确定未尽事宜。

单位名称:

(签章 )

负责人:

职     亻1iL:

日 期 :

您

昆

销售经理:谢丽冬

销 售 丬总 监 : 亻
囝
皖 D璺 L

日 期 :  γ
′

丨
冫 、￠